PREFEITURA DE OURO PRETO
Praça Barão do Rio Branco, 12 - Pilar
Ouro Preto/MG - 35400-000
(31) 3559-3200

OFÍCIO 002253/2021

Ouro Preto, 3 de dezembro de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Luiz Gonzaga
Presidente da Câmara Municipal
Ouro Preto - MG

Assunto: Resposta à Indicação 609/21

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Comunicação Interna 12927/2021 da Secretaria Municipal de
Saúde em resposta à Indicação 609/21 de autoria do Vereador José Geraldo Muniz.

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Felipe Vecchia Guerra
Secretário Municipal de Governo

Assinado digitalmente
por FELIPE VECCHIA
GUERRA:06285048614
Razão: Eu sou o autor
deste documento
Data: 2021.12.03 14:
20:24-03'00'

FELIPE
VECCHIA
GUERRA:

06285048614

PREFEITURA DE OURO PRETO
Praça Barão do Rio Branco, 12 - Pilar
Ouro Preto/MG - CEP: 35400-000
Telefone: (31) 3559-3200

Ouro Preto, 24 de novembro de 2021.

COMUNICAÇÃO INTERNA
12728/2021

DE: Felipe Vecchia Guerra
PARA: Glauciane Resende do Nascimento

Assunto: Indicação 609/21

Prezada Senhora Secretária,

Encaminho cópia do Ofício 002121 - Indicação 609/21, que solicita atuação da

Prefeitura em questões que afetam a essa secretaria, para resposta à CÂMARA MUNICIPAL,

conforme documento associado.

Toda a documentação deverá ser anexada nesse processo/protocolo para anuência do

Secretário Municipal de Governo e tramitação na referida Casa Legislativa.

Atenciosamente,

Felipe Vecchia Guerra

Secretário Municipal de Governo

Assinado digitalmente
por FELIPE VECCHIA
GUERRA:06285048614
Razão: Eu sou o autor
deste documento
Data: 2021.11.24 09:
26:53-03'00'

FELIPE
VECCHIA
GUERRA:

06285048614